

**JOHN A. HANSEN AF  
1986 A/S**  
Sølvgade 100  
1307 København K  
CVR-nr. 10285399

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

**Dirigent**

---

Navn: John A. R. Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JOHN A. HANSEN AF 1986 A/S

Sølvgade 100

1307 København K

CVR-nr.: 10285399

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Bestyrelse

John A. R. Hansen

John A. Hansen

### Direktion

John A.R. Hansen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet har aktiviteter inden for VVS-branchen på Sjælland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.103 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Der forventes også et positivt resultat næste år.

Selskabet har pr. 30. juni 2017 tabt sin aktiekapital. Selskabets ultimative moderselskab har i denne forbindelse afgivet støtteerklæring, hvorefter ledelsen anser det for korrekt, at aflægge årsrapporten som going concern.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.416.912</b>	<b>10.293.606</b>
Personaleomkostninger	2	(11.056.547)	(11.906.859)
Af- og nedskrivninger		<u>(38.027)</u>	<u>(38.027)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.322.338</b>	<b>(1.651.280)</b>
Andre finansielle indtægter		0	328
Andre finansielle omkostninger		<u>(149.124)</u>	<u>(176.002)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.173.214</b>	<b>(1.826.954)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(69.908)</u>	<u>270.109</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.103.306</u></b>	<b><u>(1.556.845)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.103.306</u>	<u>(1.556.845)</u>
		<b><u>1.103.306</u></b>	<b><u>(1.556.845)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.194	26.832
Indretning af lejede lokaler		126.946	152.335
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>141.140</b>	<b>179.167</b>
Udskudt skat		1.470.821	2.001.279
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.470.821</b>	<b>2.001.279</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.611.961</b>	<b>2.180.446</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.142.354	3.460.001
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.565.833	9.869.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		439.872	280.288
Andre tilgodehavender		6.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter		79.370	28.620
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.233.429</b>	<b>13.644.800</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.530</b>	<b>30.779</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.250.959</b>	<b>13.675.579</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.862.920</b>	<b>15.856.025</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(4.529.154)	(5.632.460)
<b>Egenkapital</b>		<b>(4.029.154)</b>	<b>(5.132.460)</b>
Ansvarlig lånekapital		925.000	965.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>925.000</b>	<b>965.000</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		480.000	520.000
Bankgæld		42.322	213.468
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.772.615	9.163.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.558.293	3.258.510
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.703.872	2.677.692
Anden gæld		3.409.972	4.190.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.967.074</b>	<b>20.023.485</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.892.074</b>	<b>20.988.485</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.862.920</b>	<b>15.856.025</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(5.632.460)	(5.132.460)
Årets resultat	0	1.103.306	1.103.306
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(4.529.154)</b>	<b>(4.029.154)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Som det fremgår af årsregnskabet har selskabet tabt sin aktiekapital. Selskabets ultimative moderselskab har denne forbindelse afgivet støtteerklæring, hvorefter ledelsen anser det for korrekt, at aflægge årsrapporten som going concern.

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	9.550.894	10.289.533
Pensioner	1.236.497	1.332.769
Andre omkostninger til social sikring	269.156	284.557
	<b>11.056.547</b>	<b>11.906.859</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>24</b>	<b>25</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	69.908	(270.109)
	<b>69.908</b>	<b>(270.109)</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	1	500000	500.000
	<b>1</b>		<b>500.000</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet yder garantier på udførte arbejder i overensstemmelse med almindelige regler og regulativer. Alle aktuelle og forventede garantikrav pr. statusdagen indregnes.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med John A. Hansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
